

## RESOLUCION No. 0061-AD-81

## CONSIDERANDO:

Que es necesario proceder al nombramiento y/o ratificación de los señores miembros integrantes de la Junta Directiva de la Federación Peruana de Tenis;

De conformidad con los Artículos 37º y 163º del D.L. Nº 20555;

SE RESUELVE :

Artículo Primero. - RATIFICAR a partir de la fecha de expedición de la presente Resolución y hasta el treinta y uno de diciembre de mil - novecientos ochentidos a los señores : LASTENIO MORA LES COSTA, como Presidente, GUILLERMO JONES y JUAN - ANTIALON, como miembros integrantes de la Junta Directiva de la Federación Peruana de TENIS.

Artículo Segundo. NOMBRAR a partir de la fecha de ex pedición de la presente Resolución y hasta el treinta y uno de diciembre de mil novecien tos ochentidos a los señores MIGUEL ALEGRE y RODOLFO PALACIOS como miembros integrantes de la Junta Directiva de la Federación Peruana de TENIS.

Artículo Tercero. - AGRADECER por los servicios presta dos como miembros integrantes de - la Junta Directiva de la Federación Peruana de Tenis, a los señores: JORGE JIBAJA, VICENTE MACERA, FERNANDO DELGADO y LUIS SCARNEO.

Registrese y Comuniquese.

JEF/.

VICTOR NAGARO BIANCH!